2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2023 г.
	№
	206

г. Архангельск

	Об утверждении текстов избирательных бюллетеней
для голосования по одномандатным избирательным
округам №№ 3, 5, 6  на выборах депутатов
Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьей 73 Закона Архангельской области
от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ  «О выборах в органы местного самоуправления
в Архангельской области»», руководствуясь постановлением Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 19.06.2023 года № 46/126 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии города Архангельска», Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск
постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
по одномандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва (Приложение 1).
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
по одномандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва (Приложение 2).
3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
по одномандатному избирательному округу № 6 на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва (Приложение 3).
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии                                                                  Е.В. Дорофеева

Секретарь комиссии                                                                        Л.А. Попова